НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25
	июля
	2014 г

	№
	45

с. Новомихайловка

	Об отмене Постановления Главы Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.11.2010 №23 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и  иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»

         В связи с изменением законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Главы Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.11.2010 №23 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и  иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» отменить.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местном печатном издании «Новомихайловский вестник».

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      Р.М. Ахметшин.